

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 5 週 (7月 27日 ~ 7月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
7/24	54	49	0	0	54	49
差引き	▲ 5				▲ 5	
合 計	103	(100.0)	0	(0.0)	103	(100.0)
7/27 ~	(100.0)	(100.0)	(38.5)	(39.2)	(61.5)	(60.8)
7/31	314	306	121	120	193	186
差引き	▲ 8		▲ 1		▲ 7	
合 計	620	(100.0)	241	(38.9)	379	(61.1)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
646

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.0 %	37.3 %	58.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	55	146
現 金	78.6 %	89.6 %
個 人	15	17
信 用	21.4 %	10.4 %
自己現金	121	120
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	13
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(3.7)	(18.4)	(79.6)	(69.4)	(1.9)	(12.2)	(14.8)	(0.0)
7/24	2	9	43	34	1	6	8	0
差引き		7	▲ 9			5	▲ 8	
合 計	11	(10.7)	77	(74.8)	7	(6.8)	8	(7.8)
7/27 ~	(62.7)	(5.4)	(36.3)	(87.6)	(0.5)	(7.0)	(0.5)	(0.0)
7/31	121	10	70	163	1	13	1	0
差引き	▲ 111			93		12	▲ 1	
合 計	131	(34.6)	233	(61.5)	14	(3.7)	1	(0.3)

(7月 27日 ~ 7月 31日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.0)	(6.1)	(0.0)	(0.0)	(3.7)	(10.2)	(0.0)	(2.0)
7/24	0	3	0	0	2	5	0	1
差引き		3				3		1
合 計	3	(2.9)	0	(0.0)	7	(6.8)	1	(1.0)
7/27 ~	(0.0)	(1.6)	(31.6)	(0.0)	(0.0)	(3.2)	(31.1)	(0.5)
7/31	0	3	61	0	0	6	60	1
差引き		3	▲61			6	▲59	
合 計	3	(0.8)	61	(16.1)	6	(1.6)	61	(16.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(0.0)	(0.0)
7/24	0	0	0	0	0	1	0	0
差引き						1		
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(1.0)	0	(0.0)
7/27 ~	(31.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
7/31	60	0	0	0	0	1	0	0
差引き	▲60					1		
合 計	60	(15.8)	0	(0.0)	1	(0.3)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 5 週 （ 7月 27日 ～ 7月 31日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21～	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(0.9)	(98.2)	(99.1)
7/24	263,880	261,791	4,709	2,286	259,171	259,505
差引き	▲2,089		▲2,423			334
合 計	525,671	(100.0)	6,995	(1.3)	518,676	(98.7)
7/27～	(100.0)	(100.0)	(38.0)	(36.7)	(62.0)	(63.3)
7/31	1,596,719	1,571,968	607,264	576,323	989,455	995,645
差引き	▲24,751		▲30,941			6,190
合 計	3,168,687	(100.0)	1,183,587	(37.4)	1,985,100	(62.6)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
3,203,378

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	36.9 %	62.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	268,629	761,094
現 金	74.5 %	89.1 %
個 人	91,708	93,587
信 用	25.5 %	10.9 %
自己現金	607,264	576,323
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	21,837	75,675
個 人	0	500

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21～	(5.3)	(21.6)	(81.5)	(73.6)	(8.9)	(3.2)	(4.3)	(1.6)
7/24	13,675	56,147	211,268	191,012	23,131	8,295	11,097	4,051
差引き		42,472	▲20,256		▲14,836		▲7,046	
合 計	69,822	(13.5)	402,280	(77.6)	31,426	(6.1)	15,148	(2.9)
7/27～	(60.2)	(6.4)	(36.4)	(85.8)	(2.2)	(7.7)	(1.1)	(0.1)
7/31	596,102	63,628	360,337	854,681	21,837	76,175	11,179	1,161
差引き	▲532,474			494,344		54,338	▲10,018	
合 計	659,730	(33.2)	1,215,018	(61.2)	98,012	(4.9)	12,340	(0.6)

(7月 27日 ~ 7月 31日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.0)	(12.0)	(1.7)	(1.9)	(1.3)	(4.8)	(2.3)	(2.9)
7/24	0	31,125	4,306	5,007	3,467	12,470	5,902	7,545
差引き		31,125		701		9,003		1,643
合 計	31,125	(6.0)	9,313	(1.8)	15,937	(3.1)	13,447	(2.6)
7/27 ~	(0.0)	(3.5)	(30.8)	(0.2)	(0.0)	(2.3)	(29.4)	(0.4)
7/31	0	34,567	304,795	2,020	0	23,002	291,307	4,039
差引き		34,567	▲302,775			23,002	▲287,268	
合 計	34,567	(1.7)	306,815	(15.5)	23,002	(1.2)	295,346	(14.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.3)	(2.9)	(0.0)	(0.0)
7/24	0	0	0	0	5,902	7,545	0	0
差引き						1,643		
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	13,447	(2.6)	0	(0.0)
7/27 ~	(29.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
7/31	289,195	0	352	0	1,760	4,039	0	0
差引き	▲289,195		▲352			2,279		
合 計	289,195	(14.6)	352	(0.0)	5,799	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 5 週 (7月 27日 ~ 7月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(100.0)	(100.0)	(5.3)	(0.0)	(94.7)	(100.0)
7/24	1,038	1,037	55	0	983	1,037
差引き	▲1		▲55			54
合 計	2,075	(100.0)	55	(2.7)	2,020	(97.3)
7/27 ~	(100.0)	(100.0)	(4.0)	(0.1)	(96.0)	(99.9)
7/31	1,460	1,464	59	1	1,401	1,463
差引き		4	▲58			62
合 計	2,924	(100.0)	60	(2.1)	2,864	(97.9)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
2,967

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.6 %	2.0 %	96.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	963	974
現 金	82.0 %	80.0 %
個 人	211	243
信 用	18.0 %	20.0 %
自己現金	59	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	14	40
個 人	1	7

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(4.5)	(8.3)	(93.9)	(89.7)	(1.2)	(1.3)	(0.4)	(0.8)
7/24	44	86	923	930	12	13	4	8
差引き		42		7		1		4
合 計	130	(6.4)	1,853	(91.7)	25	(1.2)	12	(0.6)
7/27 ~	(12.7)	(10.8)	(83.8)	(83.2)	(1.1)	(3.2)	(2.4)	(2.8)
7/31	178	158	1,174	1,217	15	47	34	41
差引き	▲20			43		32		7
合 計	336	(11.7)	2,391	(83.5)	62	(2.2)	75	(2.6)

(7月 27日 ~ 7月 31日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(3.8)	(1.0)	(4.5)	(2.6)	(0.0)
7/24	0	0	8	39	10	47	26	0
差引き				31		37	▲26	
合 計	0	(0.0)	47	(2.3)	57	(2.8)	26	(1.3)
7/27 ~	(0.0)	(0.0)	(2.4)	(4.1)	(7.6)	(6.2)	(2.6)	(0.5)
7/31	0	0	34	60	107	91	37	7
差引き				26	▲16		▲30	
合 計	0	(0.0)	94	(3.3)	198	(6.9)	44	(1.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(1.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/24	4	0	4	0	18	0	0	0
差引き	▲4		▲4		▲18			
合 計	4	(0.2)	4	(0.2)	18	(0.9)	0	(0.0)
7/27 ~	(0.5)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(1.7)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
7/31	7	0	6	0	24	7	0	0
差引き	▲7		▲6		▲17			
合 計	7	(0.2)	6	(0.2)	31	(1.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 5 週 (7月 27日 ~ 7月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(100.0)	(100.0)	(12.1)	(0.1)	(87.9)	(99.9)
7/24	885,260	887,815	107,366	1,083	777,894	886,732
差引き		2,555	▲106,283			108,838
合 計	1,773,075	(100.0)	108,449	(6.1)	1,664,626	(93.9)
7/27 ~	(100.0)	(100.0)	(8.9)	(0.1)	(91.1)	(99.9)
7/31	1,233,470	1,236,269	109,305	969	1,124,165	1,235,300
差引き		2,799	▲108,336			111,135
合 計	2,469,739	(100.0)	110,274	(4.5)	2,359,465	(95.5)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,485,868

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	4.4 %	94.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	762,580	706,295
現 金	83.7 %	79.9 %
個 人	148,448	178,176
信 用	16.3 %	20.1 %
自己現金	109,305	969
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	20,134	69,378
個 人	1,049	12,504

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(6.6)	(13.4)	(92.2)	(83.0)	(0.7)	(3.1)	(0.5)	(0.5)
7/24	51,130	118,861	717,294	736,021	5,509	27,219	3,961	4,631
差引き		67,731		18,727		21,710		670
合 計	169,991	(10.2)	1,453,315	(87.3)	32,728	(2.0)	8,592	(0.5)
7/27 ~	(14.9)	(19.5)	(81.0)	(71.6)	(1.9)	(6.6)	(2.2)	(2.3)
7/31	166,989	240,779	911,028	884,471	21,183	81,882	24,965	28,168
差引き		73,790	▲26,557			60,699		3,203
合 計	407,768	(17.3)	1,795,499	(76.1)	103,065	(4.4)	53,133	(2.3)

(7月 27日 ~ 7月 31日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.1)	(0.0)	(2.4)	(4.5)	(1.7)	(8.9)	(2.4)	(0.1)
7/24	1,059	0	18,750	39,629	13,029	78,750	18,292	482
差引き	▲1,059			20,879		65,721	▲17,810	
合 計	1,059	(0.1)	58,379	(3.5)	91,779	(5.5)	18,774	(1.1)
7/27 ~	(0.0)	(0.0)	(4.0)	(5.0)	(8.7)	(13.7)	(2.2)	(0.8)
7/31	0	0	44,639	61,865	98,029	168,947	24,321	9,967
差引き				17,226		70,918	▲14,354	
合 計	0	(0.0)	106,504	(4.5)	266,976	(11.3)	34,288	(1.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.7)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(1.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
7/24	5,112	0	2,188	0	10,992	482	0	0
差引き	▲5,112		▲2,188		▲10,510			
合 計	5,112	(0.3)	2,188	(0.1)	11,474	(0.7)	0	(0.0)
7/27 ~	(0.5)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(1.4)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
7/31	5,986	0	3,110	0	15,225	9,967	0	0
差引き	▲5,986		▲3,110		▲5,258			
合 計	5,986	(0.3)	3,110	(0.1)	25,192	(1.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 5 週 （ 7月 27日 ～ 7月 31日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21～	(100.0)	(100.0)	(5.0)	(0.0)	(95.0)	(100.0)
7/24	1,092	1,086	55	0	1,037	1,086
差引き	▲ 6		▲ 55			49
合 計	2,178	(100.0)	55	(2.5)	2,123	(97.5)
7/27～	(100.0)	(100.0)	(10.1)	(6.8)	(89.9)	(93.2)
7/31	1,774	1,770	180	121	1,594	1,649
差引き	▲ 4		▲ 59			55
合 計	3,544	(100.0)	301	(8.5)	3,243	(91.5)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
3,613

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.1 %	8.3 %	89.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,018	1,120
現 金	81.8 %	81.2 %
個 人	226	260
信 用	18.2 %	18.8 %
自己現金	180	121
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	15	53
個 人	1	7

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21～	(4.4)	(8.7)	(93.2)	(88.8)	(1.3)	(1.7)	(1.2)	(0.7)
7/24	46	95	966	964	13	19	12	8
差引き		49	▲ 2			6	▲ 4	
合 計	141	(6.6)	1,930	(90.9)	32	(1.5)	20	(0.9)
7/27～	(18.8)	(10.2)	(78.0)	(83.7)	(1.0)	(3.6)	(2.2)	(2.5)
7/31	299	168	1,244	1,380	16	60	35	41
差引き	▲ 131			136		44		6
合 計	467	(14.4)	2,624	(80.9)	76	(2.3)	76	(2.3)

(7月 27日 ~ 7月 31日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.0)	(0.3)	(0.8)	(3.6)	(1.2)	(4.8)	(2.5)	(0.1)
7/24	0	3	8	39	12	52	26	1
差引き		3		31		40	▲25	
合 計	3	(0.1)	47	(2.2)	64	(3.0)	27	(1.3)
7/27 ~	(0.0)	(0.2)	(6.0)	(3.6)	(6.7)	(5.9)	(6.1)	(0.5)
7/31	0	3	95	60	107	97	97	8
差引き		3	▲35		▲10		▲89	
合 計	3	(0.1)	155	(4.8)	204	(6.3)	105	(3.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(1.7)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
7/24	4	0	4	0	18	1	0	0
差引き	▲4		▲4		▲17			
合 計	4	(0.2)	4	(0.2)	19	(0.9)	0	(0.0)
7/27 ~	(4.2)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(1.5)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
7/31	67	0	6	0	24	8	0	0
差引き	▲67		▲6		▲16			
合 計	67	(2.1)	6	(0.2)	32	(1.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 5 週 (7月 27日 ~ 7月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(100.0)	(100.0)	(9.8)	(0.3)	(90.2)	(99.7)
7/24	1,149,140	1,149,606	112,075	3,369	1,037,065	1,146,237
差引き		466	▲108,706			109,172
合 計	2,298,746	(100.0)	115,444	(5.0)	2,183,302	(95.0)
7/27 ~	(100.0)	(100.0)	(25.3)	(20.6)	(74.7)	(79.4)
7/31	2,830,189	2,808,237	716,569	577,292	2,113,620	2,230,945
差引き	▲21,952		▲139,277			117,325
合 計	5,638,426	(100.0)	1,293,861	(22.9)	4,344,565	(77.1)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
5,689,246

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.1 %	22.7 %	76.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,031,209	1,467,389
現 金	81.1 %	84.4 %
個 人	240,156	271,763
信 用	18.9 %	15.6 %
自己現金	716,569	577,292
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	41,971	145,053
個 人	1,049	13,004

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(6.2)	(15.3)	(89.5)	(80.9)	(2.8)	(3.1)	(1.5)	(0.8)
7/24	64,805	175,008	928,562	927,033	28,640	35,514	15,058	8,682
差引き		110,203	▲1,529			6,874	▲6,376	
合 計	239,813	(11.0)	1,855,595	(85.0)	64,154	(2.9)	23,740	(1.1)
7/27 ~	(36.1)	(13.6)	(60.2)	(78.0)	(2.0)	(7.1)	(1.7)	(1.3)
7/31	763,091	304,407	1,271,365	1,739,152	43,020	158,057	36,144	29,329
差引き	▲458,684			467,787		115,037	▲6,815	
合 計	1,067,498	(24.6)	3,010,517	(69.3)	201,077	(4.6)	65,473	(1.5)

(7月 27日 ~ 7月 31日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.1)	(2.7)	(2.2)	(3.9)	(1.6)	(8.0)	(2.3)	(0.7)
7/24	1,059	31,125	23,056	44,636	16,496	91,220	24,194	8,027
差引き		30,066		21,580		74,724	▲16,167	
合 計	32,184	(1.5)	67,692	(3.1)	107,716	(4.9)	32,221	(1.5)
7/27 ~	(0.0)	(1.5)	(16.5)	(2.9)	(4.6)	(8.6)	(14.9)	(0.6)
7/31	0	34,567	349,434	63,885	98,029	191,949	315,628	14,006
差引き		34,567	▲285,549			93,920	▲301,622	
合 計	34,567	(0.8)	413,319	(9.5)	289,978	(6.7)	329,634	(7.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/21 ~	(0.5)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(1.6)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
7/24	5,112	0	2,188	0	16,894	8,027	0	0
差引き	▲5,112		▲2,188		▲8,867			
合 計	5,112	(0.2)	2,188	(0.1)	24,921	(1.1)	0	(0.0)
7/27 ~	(14.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.8)	(0.6)	(0.0)	(0.0)
7/31	295,181	0	3,462	0	16,985	14,006	0	0
差引き	▲295,181		▲3,462		▲2,979			
合 計	295,181	(6.8)	3,462	(0.1)	30,991	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。